
  
750

Formato

Format

Embalaje

Envase Plástico 750 gr

750 gr Plastic Bottle

Plastikowa Butelka 750 gr

Bidon Plastique 750 gr

Opakowania

Unidades/caja

Units/box

Jednostka/pudeùko

Unités/boîte

Cajas/palet

Boxes/pallet
Pudeùka/paleta

Boîtes/palette 

Unidades/palet

Units/pallet
Jednostka/paleta

Unités/pallet

Kg/palet

Kg/pallet
Kg/paleta

Kg/palette 

Botella 1 L Tapón Dir. (1 T)

1 L Top Dir. Bottle (1 T)

Butelka Poj. 1L (1 T)

Bouteille 1 L Bouchon Dir. (1 T)

Botella 1500 gr

1500 gr Bottle

Butelka 1500 gr

Bouteille 1500 gr

Botella 1500 gr PET

1500 gr PET Bottle

Butelka 1500 gr PET

Bouteille PET 1500 gr

Botella 2 L Rectangular

2 L Rectangular Jerrican

Butelka Prostokàtna 2 L 

Bouteille 2 L Rectangulaire

Botella 1L Pistola Pulverizador (1 P)

1 L Trigger Spray Bottle (1 P)

Butelka - Spray 1 L (1 P)

Bouteille 1L Pulverisateur (1 P)

Bidón 5 L  

5 L Bottle  

/

/

Butelka 5 L 

Bidon 5 L 

Bidón 5 L  

5 L Bottle  

/

/

Butelka 5 L 

Bidon 5 L 

  
12 x 0.750

  
12 x 1

  
10 x 1.5

  
12 x 1.5

  
6 x 2

  
12 x 1

  

2 x 5

  

2 x 5

  
40

  
40

  
40

  
40

  
40

  
40

  

51

  

68

  
–

    
–

  
–

  
–

  
–

    
–

  

–

  

–

  
480

    
480

  
600

  
480

    
480

  

510

  

680

Botella 400 ml Spray

400 ml Spray Bottle

Butelka - Spray 400 ml

Bouteille 400 ml Spray

  
12 x 0.4

  
90

  
–

  
432

Botella 1 L de 2 Depósitos (1L 2D)

1 L Twin Neck Dosing Bottle (1L 2D)

Butelka 1 L z Dozownikiem (1L 2D)

Flacon 1 L à Double Goulot (1L 2D)

  
10 x 1

  
40

    
–

    
400



Packaging Emballage

BBP Bidón 5 L  

BBP 5 L Bottle  

/

/

BBP Butelka 5 L 

BBP Bidon 5 L 

Bidón 10 L  

10 L Jerrican  

/

/

Butelka 10 L 

Bidon 10 L 

Bidón 12 L  

12 L Jerrican  

/

/

Butelka 12 L 

Bidon 12 L  

  

108

  

–

  

  –

  

1

  

–

  

  –

  

–

  

60

  

60

  

540

  

600

  

720

Formato

Format

Lata Metálica 5 L

5 L Metal Can

Puszka Metalowa 5 L 

Boîte Metallique 5 L

Unidades/caja

Units/box

Jednostka/pudeùko

Unités/boîte

Cajas/palet

Boxes/pallet
Pudeùka/paleta

Boîtes/palette 

Unidades/palet

Units/pallet
Jednostka/paleta

Unités/pallet

Kg/palet

Kg/pallet
Kg/paleta

Kg/palette 

Contenedor 1000 L

Container 1000 L 

Pojemnik 1000 L

Conteneur 1000 L

Saco 10 Kg / 

10 Kg Sack / 

Worek 10 Kg 

Sac 10 Kg 

Saco 20 Kg / 

20 Kg Sack / 

Worek 20 Kg 

Sac 20 Kg L 

Cubo 10 Kg / 

10 Kg Bucket / 

Wiaderko 10 Kg 

Seau 10 Kg

Cubo 25 Kg / 

25 Kg Bucket / 

Wiaderko 25 Kg 

Seau 25 Kg

  
2 x 5

  

  –

    

  –

    

  –

  

  –

  

–

  
40

  

–

  

–

  

–

  

–

  

–

  
–

    
1

  

72

  

36

  

66

  

24

  
400

    
1000

  

720

  

720

  

660

  

600

Bidón 20 L  

20 L Jerrican  

/

/

Butelka 20 L 

Bidon 20 L 

Bidón 25 L  

25 L Jerrican  

/

/

Butelka 25 L 

Bidon 25 L 

Bidón 200 L / 

200 L Drum / 

Butelka 200 L

Bidon 200 L 

  

  –

  

  –

  

  –

  

–

  

–

  

–

  

26

  

26

  

2

  

520

  

650

  

400

Saco 5 Kg / 

5 Kg Sack / 

Worek 5 Kg 

Sac 5 Kg  

  

–
  

–
  

120
  

600
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